
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

 

 
Prot. 15298          Salò, 24 novembre 2022 

 

 

Agli atti 

All’albo 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Esito Bando di gara per la concessione del servizio “Distributori automatici di bevande 

e prodotti alimentari” triennio a.s. 2022/2025 – Aggiudicazione definitiva 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico di Selezione (Prot. 13053 del 06/10/2022) per l’espletamento della 

procedura negoziata ad invito di cinque operatori economici, relativo alla concessione del servizio 

“Distributori automatici di bevande e prodotti alimentari” - triennio 2022/2025; 

 

VISTO il Verbale Prot. 14400 del 02/11/2022, redatto dalla Commissione all’uopo incaricata con 

Decreto Prot.13892 del 24/10/2022; 

 

Vista la propria Determina di aggiudicazione provvisoria Prot. 14402 del 07/11/2022; 

 

Vista la normativa vigente 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare definitivamente alla Ditta OVDAMATIC S.p.a. con sede a S. Eufemia BRESCIA, in 

Via Bormioli n. 32/34, la concessione del servizio di gestione di “Distributori automatici di 

bevande prodotti alimentari” presso il Liceo Scientifico Statale “E Fermi” di Salò, per il triennio 

a.s. 2022/2025. 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della scuola e ha valore di notifica a tutti gli 

interessati. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

  Dott.ssa Tecla GAIO 

 

 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it

		2022-11-24T11:35:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA GAIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




